Протокол № 7
заседания общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

 05 июля 2018 г.

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии:                             Н.С. Тарасов
Зам. председателя комиссии:                 Л.В. Буданцева - отсутствует
Секретарь комиссии:                               А.П. Крюкова
Члены комиссии:                                     А.Н. Трохинин
                                                                Т.В. Анучина
                                                                        А.С. Кучкина - отсутствует
                                                                         Л.М. Белкина

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию  комфортной городской среды

СЛУШАЛИ: информацию секретаря комиссии Крюковой А.П.об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды:
            Общее количество контрактов на текущий год – 2 (два)
            В статусе «Черновик « - 1
            В статусе «Размещен на площадке» - 1
            Планируемая стоимость – 1948649,00 (Один миллион девятьсот сорок восемь тысяч шестьсот сорок девять) рублей.
            Сметная стоимость - 1948649,00 (Один миллион девятьсот сорок восемь тысяч шестьсот сорок девять) рублей.

ВЫСТУПИЛИ: Белкина Лариса Михайловна:

  1. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды
РЕШИЛИ:
1. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды
ГОЛОСОВАЛИ:             за – 7;         против – 0;                    воздержались- 0.
Принято – единогласно.

Председатель комиссии                                                                             Н.С. Тарасов

Секретарь                                                                                         А.П. Крюкова